

Årsredovisning för
Elteknik Möller AB
559098-0511

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Elteknik Möller AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-11-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kil 2022-11-30

Jörgen Möller



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Elteknik Möller AB, 559098-0511, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kil registrerades år 2017 och bedriver sedan dess försäljning och installationer av el, tele, data, värmepumpar och larm samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat under räkenskapsåret och orderingången ser fortsatt god ut under resterande delen av 2022 och första halvåret 2023.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	4 523	3 974	3 348
Resultat efter finansiella poster	335	416	363
Soliditet, %	57	56	51

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		480 327
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-170 000
Årets resultat			196 306
Vid årets slut	50 000		506 633

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 506 633 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	310 327
årets resultat	196 306
Totalt	506 633
disponeras för	
balanseras i ny räkning	506 633
Summa	506 633

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01- 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		4 523 381	3 974 338
Övriga rörelseintäkter		11 931	6 801
Summa rörelseintäkter		4 535 312	3 981 139
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 637 961	-1 765 789
Övriga externa kostnader		-621 697	-515 875
Personalkostnader	2	-1 906 018	-1 252 339
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 045	-29 545
Summa rörelsekostnader		-4 199 721	-3 563 548
Rörelseresultat		335 591	417 591
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-975	-1 815
Summa finansiella poster		-975	-1 815
Resultat efter finansiella poster		334 616	415 776
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-85 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		-85 000	-100 000
Resultat före skatt		249 616	315 776
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 310	-68 255
Årets resultat		196 306	247 521

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	66 904	100 949
Summa materiella anläggningstillgångar		66 904	100 949
Summa anläggningstillgångar		66 904	100 949
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		721 317	608 125
Övriga fordringar		68 559	23 811
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 820	76 737
Summa kortfristiga fordringar		816 696	708 673
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		486 612	399 424
Summa kassa och bank		486 612	399 424
Summa omsättningstillgångar		1 303 308	1 108 097
SUMMA TILLGÅNGAR		1 370 212	1 209 046

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		310 327	232 805
Årets resultat		196 306	247 521
Summa fritt eget kapital		506 633	480 326
Summa eget kapital		556 633	530 326
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		275 000	190 000
Summa obeskattade reserver		275 000	190 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		7 140	-
Summa långfristiga skulder		7 140	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		185 155	286 402
Skatteskulder		8 677	18 635
Övriga skulder		163 508	157 662
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		174 099	26 021
Summa kortfristiga skulder		531 439	488 720
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 370 212	1 209 046

2022121203917

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>Ar</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Medelantalet anställda	3	2
Summa	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	170 000	140 000
-Nyanskaffningar		30 000
Vid årets slut	170 000	170 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-69 051	-39 506
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-34 045	-29 545
Vid årets slut	-103 096	-69 051
Redovisat värde vid årets slut	66 904	100 949

Underskrifter

Kil 2022-11-30

Jörgen Möller

